
 
 

Motvind Norge  

Landsmøtet 23.04.2023 

 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre 

Motvind Norge er en landsdekkende organisasjon som nå har blitt fire og et halvt år gammel.  

Organisasjonen har vært gjennom mange faser, fra et mer eller mindre spontant folkeopprør til å bli en mer 

moden, men fortsatt ung organisasjon. Med Landsmøtet 2022 sin endring av vedtektene, har organisasjon 

nytt organisasjonskart med nye rutiner og struktur. Sammen med de ganske nylig opprettede regionlagene, 

landsrådet og fagutvalgene, ser vi i dag et Motvind Norge som jobber mot å bli effektivt og målbevisst, både 

lokalt og nasjonalt.  Med regjeringens politikk og energikommisjonens målsetting om «Mer av alt – raskere», 

er behovet for Motvind Norge like stort som ved stiftelsen i 2019. Kanskje større! 

…… 

Valgkomiteen har jobbet aktivt siden slutten av oktober. Kontakt med samtlige medlemmer og regionlag har ført 

til flere gode forslag. Det har vært et privilegium for valgkomiteen å få vurdere gode, kunnskapsrike og 

engasjerte kandidater til styret i Motvind Norge fra hele landet. Vi takker alle som stilte opp til intervju, og 

spesielt de som nå har sagt ja til å bli med! 

Etter vedtektene kan styret ha 5 - 7 medlemmer. Landsrådet 2022 valgte inn et 8. medlem for å styrke 

representasjonen i nord. Valgkomitéen anbefaler også i 2023 et styre med 8 medlemmer og 3 vara. Dette gir 

bedre regional dekning, samtidig som de viktige styrevervene som «samisk» og «ung» blir ivaretatt. 

Valgkomiteen registrerer at vi har et styre og et AU som er samkjørt og som har jobbet godt sammen dette siste 

året. Vi velger derfor å vektlegge kontinuitet og gjør derfor få endringer i sammensetningen. Da styreleder 

Hildegunn Hervik Flengstad har påtatt seg nye verv og tidkrevende oppgaver, innstilles John Fiskvik som 

styreleder, mens Hildegunn innstilles som styremedlem. Petter Johan Holth stiller ikke til gjenvalg og erstattes av 

varamedlem Rolf Kristensen. Varamedlemmene Helge Nicolaysen og Kaja Runde stiller heller ikke til gjenvalg, og 

tre nye varamedlemmer innstilles. 

 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre 

Navn Født Bosted Fylke / Rolle Velges for 
periode 

Funksjon 

John Sveinung Fiskvik 1948 Rendalen Innlandet 1 år styreleder 

Hildegunn Hervik Flengstad 1975 Hervik Rogaland 2 år styremedlem 

Merete Liberg 1966 Mo i Rana Nordland 2 år styremedlem 

Rolf Kristensen 1947 Lødingen Nordland 2 år styremedlem 

Torbjørn Lindseth 1957 Flatanger Trøndelag 2 år styremedlem 

Inge Even Danielsen 1960 Røros Samisk 1 år igjen styremedlem 

Gils Rooker 2002 Frøya Ung 1 år igjen styremedlem 

Benn Larsen 1955 Tana (Troms &) Finnmark 1 år igjen styremedlem 

      

1. Amina Ødegaard Prestbakk 1978 Sandnes Rogaland 1 år varamedlem 

2. Per Ove Hovland 1957 Harstad Troms (& Finnmark) 1 år varamedlem 

3. Linda Lind 1965 Rauland Telemark 1 år varamedlem 

Styremedlemmer i gult er på valg i år. Styremedlemmer i grønt er ikke på valg (Danielsen, Rooker og Larsen). 

Styreleder velges for ett år, styremedlemmene for to år.  

John Sveinung Fiskvik innstilles som ny styreleder. Valgkomiteen råder styret til at Hildegunn Hervik Flengstad 

tildeles funksjon som nestleder når styret konstitueres. (Navn på styremedlemmer er i vilkårlig rekkefølge 

utenom styreleder). 

3 nye varamedlemmer innstilles for ett år i henhold til nye vedtekter fra 2022, og er i rekkefølge 1 – 3.  

 



 
 

Ifølge vedtektene $8 skal valgkomiteen også innstille revisor:  

Valgkomiteen innstiller KPMG som revisor for Motvind Norge. KPMG ble valgt som ny revisor på Landsmøtet 

2022, og komiteen har forsikret seg om at styret/MN er godt fornøyd med det revisjonsarbeidet som er gjort. 

 

Valgkomiteen 31.03.2023 

Siri Fjeseth, Spydeberg (Leder) - Hans Anton Grønskag, Frøya - Ståle Juvik Hauge, Alversund 

Ragnhild Sandøy, Tromsø (Varamedlem) 

 

Styremedlemmer som kommer inn og går ut 

 

Ny styreleder 

John Sveinung Fiskvik innstilles som ny styreleder. John har vært nestleder de to siste årene, og han 

kjenner styret og organisasjonen svært godt. I tillegg er han leder for Motvind Innlandet og er leder i 

Rendalen næringsforening. Han innehar en lang rekke styreverv i ulike lag, foreninger og selskaper. 

Han har, med sin enorme arbeidskapasitet og erfaring, vært svært viktig for styret og organisasjonen, 

og han omtales som en raus og lyttende lederskikkelse, med øye for enkeltmennesker. Han påpeker 

behovet for fortsatt organisasjonsutvikling, samt det å utvikle en kultur der alle engasjeres og får 

nødvendig frihetsgrad til å bruke sine evner, kunnskaper og erfaringer for å medvirke til 

organisasjonens utvikling og vekst, med åpenhet og samhandling som viktigste kjennetegn;  

«Jo sterkere kultur – jo mindre ledelse trengs. Kultur er limet i organisasjonen» uttaler han. 

Valgkomiteen har full tillitt til at John Fiskvik vil ivareta styrelederjobben på aller beste måte for 

Motvind Norge. 

 

Nestleder 

Valgkomiteen råder styret til at Hildegunn Hervik Flengstad tildeles funksjon som nestleder når styret 

konstitueres. Hildegun har flere års erfaring fra styret i Motvind Norge, siste år som styreleder. Hun 

har også som berørt nabo til vindkraftverket i Tysvær, førstehånds kjennskap til hvordan det er å leve 

med støyplagene, og hun er blitt kjent for sin kamp og sine foredrag om Tysvær vindkraftverk og 

støyproblemene vindkraftverket genererer. Hildegunn har nå tatt på seg nye verv i politikken, og i 

samråd med styret trer hun nå ut av rollen som styreleder for å få bedre tid til nye samfunnsoppdrag. 

Ett nytt medlem i styret 

Rolf Kristensen innstilles til styreplass, etter å ha vært vararepresentant i ett år. Han kjenner dermed 

organisasjonen godt, og har deltatt aktivt i ulike sammenhenger. Rolf har økonomisk og administrativ 

utdannelse, og har blant annet bakgrunn fra et yrkesliv i kommunal sektor. Han har jobbet i 

sentraladministrasjonen som rådmann (kommunedirektør) i tre ulike kommuner, vært 

kommunestyrerepresentant, fylkessekretær i KS og banksjef. Han betegner seg selv som «aktiv 

friluftsmann i alle 4 årstider». I tillegg er han aktivt med og organiserer fysisk trening for eldre 60+. 

Med sin bakgrunn og erfaring er vi trygge på at Rolf har viktig kompetanse som han tar med inn i 

styret.  

 



 
 

 

Merete Liberg og Torbjørn Lindseth innstilles begge for to nye år. 

 

Tre nye varamedlemmer til styret 

Amina Ødegaard Prestbakk er oppvokst i Stange, men er nå bosatt i Sandnes, Rogaland. Amina 

innstilles som første varamedlem. Hun har markert seg som en uredd vindkraftmotstander, og hun 

jobber med samme fokus også i andre sammenhenger og organisasjoner. Hun er aktiv politiker og er i 

tillegg fylkesleder i Rogaland Nei til EU. Amina har vist seg som en pådriver for å kunne samle ulike 

organisasjoner til et samarbeid mot vindkraftindustri, og vi ser fram til å kunne dra veksler på hennes 

erfaring, kompetanse og stå-på-vilje. Valgkomiteen ønsker seg Amina med på laget som aktivt 

varamedlem! 

Per Ove Hovland er opprinnelig fra Bergen, men er bosatt i Harstad. Per Ove har blant annet bakgrunn 

som mangeårig leder for Dyrevernsnemda i SørTroms, og han har over 35 års fartstid fra 

lokalpolitikken. Han er interessert i natur og friluftsliv og er aktiv turleder i Harstad Turlag. Han har 

sett arealtapet med vindkraftindustri i norsk natur, og er opptatt av hva dette også gjør med natur, dyr 

og mennesker. Han ønsker ikke bare å jobbe lokalt i Nordland/Troms, men også for Finnmark og hele 

landet. Vi ønsker Per Ove velkommen med på laget! 

Linda Lind er oppvokst på Frøya, og har vært motstander av vindkraft i 20 år. Linda uttaler at det var 

som vindkraftmotstander og aktivist i Nessadalen på Frøya, at hun lærte mest om vindkraft. Som 

kunsthåndverker og sølvsmed, har hun også hatt flere tematiske utstillinger. Vi er mange som har latt 

oss fasinere av hennes smykker og sterke kunstuttrykk. Hun er bosatt i Rauland og er styremedlem i 

Motvind Agder og Telemark. Hun jobber som lektor i grunnskolen, har vært leder av Norske 

Kunsthåndverkere i Agder og Telemark og har mange års erfaring fra både lokalpolitikk og 

organisasjonsarbeid. Linda er uredd, holder sterke appeller og blir et viktig varamedlem å få med på 

laget. Valgkomiteen ønsker Linda velkommen! 

 

Følgende medlemmer går ut av styret 

Petter Johan Holth har valgt å ikke stille til gjenvalg. Med sin kompetanse har han vært en viktig 

ressurs for organisasjonens utarbeidelse av struktur og økonomiske rammer, blant annet. Som leder 

for Naturutvalget, vil han fortsatt være et viktig medlem for organisasjonen. Vi takker Petter Johan for 

hans innsats i styret og AU. 

Helge Nicolaysen tar ikke gjenvalg som varamedlem. Med ham mister vi en kunnskapsrik person på, 

blant annet, forvaltning og som medlem i Folkehelseutvalget. Mange vil fortsatt kunne følge Helge 

sine kloke og varme refleksjoner på hans egen FB side. Valgkomiteen takker Helge for hans innsats i 

styret og i Folkehelseutvalget. 

Kaja Runde tar ikke gjenvalg som varamedlem. Kaja er medlem i Havvindutvalget, og vi er glade for å 

fortsatt ha henne med som aktivt medlem i organisasjonen. Valgkomiteen takker Kaja for hennes 

innsats. 

 

 


